

WEDNESDAY, JUNE 29, 2022

25

**PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR SALE OF ASSETS OF
BALGOPAL DISTRIBUTORS PVT. LTD. (IN LIQUIDATION)
(LIQUIDATION PROCESS) REGULATIONS, 2016**

E-AUCTION SALE NOTICE**BALGOPAL DISTRIBUTORS PVT. LTD. (IN LIQUIDATION)****Regd. Office: 235/2A, A.J.C. Bose Road, 3rd Floor, Kolkata-700020, West Bengal****The assets of the Corporate Debtor are being sold on "AS IS WHERE IS****WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS"****and as such the said disposition is without any kind of warranties and indemnities.**

and to each the said inspection without any kind of warranties and indemnities.

Details of the Property			Reserve Price (In ₹)	EMD (In ₹)
Equity Shares in the following companies			8,21,372/-	82,137/-
Name of the Co.	CIN	No. of shares held		
Deepraj Vinimay Pvt. Ltd.	U51109WB1994PTC062352	445,000		
Kohinoor Pulp and Paper Pvt. Ltd.	U74999WB2008PTC126964	12,98,775		
Monet Vyapaar Pvt. Ltd.	U51909WB1994PTC061471	4,97,020		
Spasht Marketing Pvt. Ltd.	U51909WB2001PTC092951	625,000		
Transtel Infrastructure Pvt. Ltd.	U19201WB2005PLC101090	111,000		
Loans and Advances to the following companies				
Name of the Co.	CIN	Total amount of loan (₹ In lakh)		
Kohinoor Paper & Newsprint Pvt. Ltd.	U21019WB2006PTC112244	230.89		
Kohinoor Power Pvt. Ltd.	U40106WB2008PTC125570	4.50		
Kohinoor Pulp & Paper Pvt. Ltd.	U74999WB2008PTC126964	256.00		
Date of Inspection: on or before 04.07.2022 between 12:00 p.m. to 5:00 p.m.				
Last date of submission of Expression of Interest (EOI) along with EMD: on or before 04.07.2022 upto 05:00 p.m.				
Bid increment value: ₹ 5,000/- and multiples thereof				
Date and time for E-auction	06.07.2022 from 11:00 a.m. to 05:00 p.m.			
For details, download the Expression of Interest (EOI) please Visit website: https://ncltauction.auctiontiger.net,				
For any query, please contact Mr. Kailash Kumar Rath, Mobile: +91-98832 70505				
Sd/- Kailash Kumar Rath Liquidator of Balgopal Distributors Private Limited IBBI Regn. No. IBBI/IPA-001/IP-P00547/2017-2018/10977 Address: 91, Burtolla Street, 2nd Floor, Kolkata - 700007, West Bengal. E-mail ID: cirp.balgopal@rediffmail.com				
Place : Kolkata Date : 29.06.2022				

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

য় উইন্ডলডনে নামছেন সেরেনা

ইংল্যান্ডের

কলকাতা ২৯ জুন ২০২২ ১৫ আষাঢ় ১৪২৭ বুধবার ষোড়শ বর্ষ ১৮ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা

কলকাতা, ২৯ জুন ২০২২



বালগোপাল ডিস্ট্রিবিউটর প্রাইভেট লিমিটেড (ইন লিকুইডেশন)

এর সম্পদ বিক্রির জন্য পাবলিক ঘোষণা
(লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশন, ২০১৬

ই-অকশন বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

বালগোপাল ডিস্ট্রিবিউটর প্রাইভেট লিমিটেড (ইন লিকুইডেশন)

রেজিঃ অফিস: ২৩৫/২এ, এ.জে.সি. বোস রোড, ৪র্থ তল, কলকাতা-৭০০০২০, পশ্চিমবঙ্গ
কর্পোরেট ডেটরের সম্পদ বিক্রি করা হচ্ছে “যেখানে যা আছে এবং সেখানে যা কিছু আছে রিকোর্স
ব্যতীত” এবং যেমন বলা হয়েছে কোন ধরনের ওয়ারেন্টি এবং ক্ষতিপূরণ ছাড়াই।

সম্পত্তির বিবরণ			সংরক্ষিত মূল্য (টাকায়)	ইএমডি (টাকায়)
নিম্নলিখিত কোম্পানিগুলির ইকুইটি শেয়ার				
কোম্পানির নাম	সিআইএন	শেয়ার ধারণ সংখ্যা		
দীপরাজ বিনিময় প্রাঃ লিঃ	U51109WB1994PTC062352	৪৪৫,০০০		
কোহিনুর পাল্ল এন্ড পেপার প্রাঃ লিঃ	U74999WB2008PTC126964	১২,৯৮,৭৭৫		
মানেট ব্যাপার প্রাঃ লিঃ	U51909WB1994PTC061471	৪,৯৭,০২০		
স্পন্সি মার্কেটিং প্রাঃ লিঃ	U51909WB2001PTC092951	৬২৫,০০০		
ট্রান্সটেল ইনফ্রাস্ট্রাকচার প্রাঃ লিঃ	U19201WB2005PLC101090	১১১,০০০	৮,২১,৩৭২/-	৮২,১৩৭/-
নিম্নলিখিত কোম্পানিগুলির ঋণ এবং অগ্রিম				
কোম্পানির নাম	সিআইএন	সর্বমোট ঋণের পরিমাণ (লাখে)		
কোহিনুর পেপার এন্ড নিউজপ্রিন্ট প্রাঃ লিঃ	U21019WB2006PTC112244	২৩০.৮৯		
কোহিনুর পাওয়ার প্রাঃ লিঃ	U40106WB2008PTC125570	৪.৫০		
কোহিনুর পাল্ল এন্ড পেপার প্রাঃ লিঃ	U74999WB2008PTC126964	২৫৬.০০		
পরিদর্শনের তারিখ: ০৪.০৭.২০২২ বা তার আগে দুপুর ১২.০০ টা থেকে বিকাল ৫.০০ টা পর্যন্ত।				
ইএমডি সহ এক্সপ্রেসন অফ ইন্টারেস্ট (ইওআই) জমা দেওয়ার শেষ তারিখ: ০৪.০৭.২০২২ বা তার আগে বিকাল ০৫.০০ টা পর্যন্ত				
বিড বৃদ্ধির মান: ৫,০০০/- টাকা -এর গুণিতক				
ই-অকশনের তারিখ এবং সময়: ০৬.০৭.২০২২ সকাল ১১.০০ টা থেকে বিকাল ০৫.০০ টা পর্যন্ত				
বিস্তারিত জানার জন্য, এক্সপ্রেসন অফ ইন্টারেস্ট (ইওআই) ডাউনলোড করুন, অনুগ্রহ করে ওয়েবসাইট দেখুন: https://ncitauaction.auctiontiger.net , যেকোন প্রশ্নের জন্য, অনুগ্রহ করে যোগাযোগ করুন শ্রী কৈলাশ কুমার রথি, মোবাইল: +৯১-৯৮৮৩২৭০৫০৫				
স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৯-০৬-২০২২				
স্বা/- কৈলাশ কুমার রথি বালগোপাল ডিস্ট্রিবিউটর প্রাইভেট লিমিটেডের লিকুইডেটর আইবিবিআই রেজিঃ নং IBBI/PA-001/IP-P00547/2017-2018/10977 ঠিকানা- ৯১, বড়তল্লা স্ট্রিট, ৩য় তল, কলকাতা-৭০০০০৭, পশ্চিমবঙ্গ ই-মেইল আইডি: cirp.balgopal@rediffmail.com				